Câmara Municipal de Rodeiro

COMISSÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

EXTRATO DE RATIFIÇÃO
P.A Nº 001/2023 - DISPENSA Nº 003/2023

A Comissão de Licitação, em cumprimento ao disposto no Art. 26 da Lei Federal 8.666/93,torna público que a Câmara Municipal de Rodeiro, por seu Presidente Luiz Geraldo da Silva Junior, Reconheceu, Ratificou e Homologou a dispensa de licitação, nos termos do Artigo 24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93,para a prestação em serviços especializados em produção de fotografias, filmagens e entrevistas com vereadores para fim de publicação .e criação de posts, por meio de redes sociais do Poder Legislativo Municipal, bem como publicações coletivas de todos os membros da Câmara e manutenção, caso necessário, nos computadores da Câmara.. Empresa:  Bruno Contin Ercolin - CNPJ Nº 19937631/0001-60. Valor Total: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais).

[bookmark: _GoBack]Rodeiro 06 de fevereiro de 2023

__________________________
    Ana Cristina da Silva Leonel
        Presidente da Comissão